[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О законе Алтайского края «О предоставлении земельных участков для жилищного строительства в целях защиты прав граждан, постра-давших вследствие чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять закон Алтайского края «О предоставлении земельных участков для жилищного строительства в целях защиты прав граждан, пострадавших вследствие чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий».

2. Направить указанный Закон временно исполняющему обязанности Губернатора Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]